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רקע למסמך
מינהל מקרקעי ישראל  (להלן - "המינהל") מזמין בזה הצעות לשדרוג מערכת האחסון שלו. המינהל ירכוש מהזוכה את מוצרי האחסון לרבות תוכנות נלוות ושירותי אחזקה על פי צרכיו ולפי שיקול דעתו הבלעדי.

על המציע להיות בעל הסמכה מטעם חברת NetApp לספק מערכות אחסון, שירותי התקנה, הדרכה, הטמעה ושירותי אחזקה שוטפים למערכות  ,NetApp לרבות למוצרי התוכנה לניהול המערכת. 
    
הסכם עם הזוכה ייחתם לתקופה של שלוש שנים, עם אפשרות לשתי הארכות של שנה כל אחת, לפי שיקול דעתו הבלעדי של המינהל. נוסח ההסכם – ראה נספח 5.
המינהל שומר לעצמו את הזכות לבקש הבהרות מהמציעים בכל שלב לפני קבלת  ההחלטה על בחירה סופית של הזוכה.
 הצעות המחיר יכללו בתוכן את כל המרכיבים הדרושים להפעלה תקינה של הפתרון המוצע על כל רכיביו הנדרשים, כולל הובלה, אספקה, התקנה, ליווי והטמעת הפתרון עד להפעלתו המלאה במינהל, כמפורט במכרז זה.   
המינהל לא יתחשב בהצעה שאינה עונה על אחת מדרישות המכרז המוגדרות כדרישות סף (M) או חסרת התייחסות מפורטת לסעיף מסעיפי המכרז, שלדעת המינהל מונע הערכה ו/או החלטה כדבעי.
	להלן טבלת ריכוז תאריכים:

הפעילות
	התאריכים

	תאריך אחרון לקבלת שאלות הבהרה מאת המציעים
	12.2.2012 עד השעה 16:00

	תאריך אחרון למענה לשאלות הבהרה
	15.2.2012 

	תאריך אחרון להגשת ההצעות לתיבת המכרזים
	19.2.2012 עד השעה 15.00


במקרה של סתירה בין תאריכים אלה לבין תאריכים אחרים המופיעים בגוף המכרז, 
קובעים התאריכים בטבלה זו.
איש קשר 
אשת הקשר מטעם המינהל לכל עניין הקשור למכרז זה היא: 
נורית פוטרמן - טל':  02-6663619, פקס: 02-6663622
דואר אלקטרוני:- nuritp@mmi.gov.il
מסירת ההצעות
הצעת המציע תוגש בכתב, בעותק אחד ותיערך בהתאם להנחיות המפורטות בסעיף 0.5  להלן.  
ההצעה תוגש ע"י גוף משפטי אחד בלבד. מציע יכול להגיש הצעה אחת בלבד.
יש להכניס את ההצעה למעטפה סגורה היטב, לתיבת המכרזים, המיועדת למכרז זה, הממוקמת ליד מזכירות אגף המידע של המינהל בקומת קרקע בבניין ג'נרי, רחוב בנק ישראל 5, ירושלים. על גבי המעטפה יש לציין את שם המכרז. 

הצעה אשר לא תימצא בתיבת המכרזים במועד האחרון להגשת ההצעות לא תדון.
תוקף ההצעות
ההצעה תהא בתוקף שלושה חודשים מהמועד האחרון להגשה, המפורט בטבלת ריכוז תאריכים. 
לבקשת המינהל, יאריך המציע את תוקף ההצעה, עד לקבלת החלטה סופית במכרז זה.
